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VENETO

3a giornata Attivita regionale di categoria 2a fase

100 Farfalla

Monastier, Domenica 21/06/2015 ore 17:01
Cron: A - Base v.: 50
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BERNARDI ELISA

BAU' ELENA

LONGO ANNA
TARANTELLO FRANCESCA
BENACCHIO BENEDETTA
PESCE ANITA

SCAPOLAN MATILDE

CANOLA ANNA

ZALTRON MARIA

MEMO LETIZIA

ZANOTTO ILARIA

FANFANI LAVINIA

DALLA PRIA GAIA LUCREZIA
TOSINI ANNA

BURLINA ALTEA

DE NEGRI ILARIA

STELLA FRANCESCA
MICHELINI GIULIA
BOZZAO ANDREA
GASTALDELLO VERONICA
FRANCESCHINI OTTAVIA
REBELLATO AURORA

FONTANA ANNA
BADOER ALICE
REBIZZI MATILDE
FABRETTO EMMA
PANAJOTTI CAMILLA
TODARO GIORGIA
RAMPON ARIANNA
GHISELLI RICCI ALICE

RISULTATI

Serie

Anno

2001
2000
2000
2002
2002
2001
2002

1998
2000
2001
1997
2002
2001
2002

1998
1999
1998
2000
1997
2002
2001
2000

1999
1997
1998
1997
1999
2000
2000
2000

Foglion. 1
21/06/2015

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

RANAZZURRA S.S.D.
TEAM VENETO

FREE TIME
PADOVANUOTO

3 PISCINE

SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE

TEAM EUGANEO
SPORT MANAGEMENT
RANAZZURRA S.S.D.
TEAM EUGANEO
PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

LEOSPORT

HYDROS

RIVIERA NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VENEZIA

NUOTO VICENZA LIBERTAS
HYDROS

TEAM VENETO

SCHIO NUOTO
TEAM VENETO
3 PISCINE
MIRANO NUOTO
HYDROS
PADOVANUOTO
LEOSPORT
PADOVANUOTO

Tempo Pti

01:09.58
01:10.38
01:10.72
01:11.12
01:12.19
01:13.53
01:15.03

01:08.83
01:09.14
01:09.51
01:10.03
01:10.27
01:11.06
SQU

01:08.06
01:08.17
01:08.64
01:09.15
01:09.32
01:10.86
01:11.59
RIT

01:05.64
01:06.71
01:07.45
01:07.60
01:07.60
01:07.92
01:08.73
ASS
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