





RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier, Domenica 21/06/2015 ore 17:01

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	3	BERNARDI ELISA	2001	RANAZZURRA S.S.D.	01:09.58	
2°	5	BAU' ELENA	2000	TEAM VENETO	01:10.38	
3°	2	LONGO ANNA	2000	FREE TIME	01:10.72	
4°	6	TARANTELLO FRANCESCA	2002	PADOVANUOTO	01:11.12	
5°	4	BENACCHIO BENEDETTA	2002	3 PISCINE	01:12.19	
6°	7	PESCE ANITA	2001	SPORTING CLUB NOALE	01:13.53	
7°	1	SCAPOLAN MATILDE	2002	SPORTING CLUB NOALE	01:15.03	
Serie n° 3						
1°	5	CANOLA ANNA	1998	TEAM EUGANEO	01:08.83	
2°	3	ZALTRON MARIA	2000	SPORT MANAGEMENT	01:09.14	
3°	1	MEMO LETIZIA		RANAZZURRA S.S.D.	01:09.51	
4°	2	ZANOTTO ILARIA		TEAM EUGANEO	01:10.03	
5°	4	FANFANI LAVINIA		PIAVE NUOTO	01:10.27	
6°	7	DALLA PRIA GAIA LUCREZIA		PADOVANUOTO	01:11.06	
-	6	TOSINI ANNA	2002	PADOVANUOTO	SQU	
Serie n° 2						
1°	3	BURLINA ALTEA		LEOSPORT	01:08.06	
2°	2	DE NEGRI ILARIA	1999	HYDROS	01:08.17	
3°	4	STELLA FRANCESCA		RIVIERA NUOTO	01:08.64	
4°	8	MICHELINI GIULIA		NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:09.15	
5°	6	BOZZAO ANDREA		NUOTO VENEZIA	01:09.32	
6°	7	GASTALDELLO VERONICA		NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:10.86	
7 °	1	FRANCESCHINI OTTAVIA		HYDROS	01:11.59	
-	5	REBELLATO AURORA	2000	TEAM VENETO	RIT	
Serie n° 1						
1°	5	FONTANA ANNA		SCHIO NUOTO	01:05.64	
2°	4	BADOER ALICE		TEAM VENETO	01:06.71	
3°	2	REBIZZI MATILDE		3 PISCINE	01:07.45	
4°	1	FABRETTO EMMA		MIRANO NUOTO	01:07.60	
4°	3	PANAJOTTI CAMILLA		HYDROS	01:07.60	
6°	8	TODARO GIORGIA		PADOVANUOTO	01:07.92	
7 °	7	RAMPON ARIANNA		LEOSPORT	01:08.73	
-	6	GHISELLI RICCI ALICE	2000	PADOVANUOTO	ASS	